
公告编号：2022-013 

证券代码：835429        证券简称：金源电气        主办券商：山西证券 

 

西安金源电气股份有限公司 

中标公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

 

2022 年 5 月 19 日西安金源电气股份有限公司（以下简称“公司”）收到了江

苏省电力试验研究院有限公司 2022 年第一次工程、服务招标采购的中标通知书，

具体内容如下： 

1、中标项目编号：XLFW-DSY-2022-01-01 

2、中标项目名称： 

1) 江苏电试院导线金具测温传感器委托加工服务 

2) 江苏电试院覆冰拉力传感器委托加工服务 

3) 江苏电试院导线电流传感器委托加工服务 

4) 江苏电试院导线风偏传感器委托加工服务 

5) 江苏电试院杆塔倾斜传感器委托加工服务 

6) 江苏电试院绝缘子泄露电流传感器委托加工服务 

7) 江苏电试院微气象传感器委托加工服务 

3、招标人：江苏省电力试验研究院有限公司 

4、中标人：西安金源电气股份有限公司 

5、中标金额：2098.75 万（具体以合同签订为主） 

一、 中标事项对公司的影响 

 此项目的顺利实施将对公司未来经营业绩、市场拓展能力产生积极影响。本

项目合同的签订不构成关联交易。 



公告编号：2022-013 

二、  风险提示 

本公司已确认中标该项目，但尚未签署正式的项目合同，实际执行金额以正

式合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

三、 备查文件目录 

《中标通知书》 

 

 

 

西安金源电气股份有限公司  

董事会  

2022 年 5 月 19 日  

 

 

 


